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OBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Consejo de Coordinaciéon Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

CAJA

BANCO RESERVAS 010-10242478-0
EFECTIVO CAJA Y BANCO

INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Balance General

Al 31 de Diciembre del 2021

(VALORES EN RD$)

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

EQUIPO DE TRANSPORTE
MENOS DEPREC. ACUMULADA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

AJUSTE POR DIFERENCIA ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

5,125,583.65

1,917,920.28

8,477,769.54

639,187.87

91,561.90

23,807.00
2,564,150.54

2,587,957.54

717,228.40
3,305,185.94

3,207,663.37

2,974,935.92

547,625.97

(327.82)
6,729,897.44

10,035,083.38

3,132,160.77

3,132,160.77

3,132,160.77

6,902,922.61

6,902,922.61

10,035,083.38
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